
UCHWAŁA NR 32/2023 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1526) i art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1634 ze zm.) oraz §15 pkt 4 Uchwały 
Budżetowej na rok 2023 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2023 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Planowane dochody ogółem 63 435 043,03 

2) Planowane dochody bieżące 55 249 673,23 

3) Planowane dochody majątkowe 8 185 369,80 

4) Planowane wydatki ogółem 77 488 541,01 

5) Planowane wydatki bieżące 62 195 423,24 

6) Planowane wydatki majątkowe 15 293 117,77 

7) Planowany deficyt - 14 053 497,98 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9042A22-3BB4-4974-801A-7F4D12180BB1. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Mirosław Potapowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marek Masiuk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9042A22-3BB4-4974-801A-7F4D12180BB1. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 13 808 296,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 167 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

Starostwo 18 000,00

Zakup usług pozostałych 122 900,00

Starostwo 122 900,00

Oświata i wychowanie 14 739 624,87

Szkoły zawodowe specjalne 1 005 001,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 156 747,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

101 747,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 640 196,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

403 435,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 69 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

44 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 100,00

Zakup usług pozostałych 0,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII IM. UNICEF W
WALIMIU

0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

68 100,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII IM. UNICEF W
WALIMIU

0,00

Starostwo 67 805,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 166 069,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 434,00

Zakup usług pozostałych 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

0,00

-2 502,00

510,00

0,00

0,00

1 720,00

1 720,00

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

167 000,00

854

85446

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4300

Dział
750

75075

4210

4300

0,00 13 808 296,00

0,00

11 000,00 29 000,00

11 000,00 29 000,00

111 900,00

111 900,00

14 739 624,87

1 005 001,00

151 747,00

96 747,00

634 196,00

801

80134

80146

-11 000,00

-5 000,00

0,00

-11 000,00

0,00

-5 000,00

-6 000,00

-6 000,00

11 000,00

11 000,00

0,00

1 992,00

1 050,00

942,00

-1 992,00

4790

4110

4800

4300

4700

397 435,00

55 000,00

80 000,00

68 100,00

1 992,00

1 050,00

942,00

66 108,00

510,00

65 303,00

7 166 069,00

8 434,00

1 720,00

1 720,00

Załącznik do uchwały Nr 32/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 7 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9042A22-3BB4-4974-801A-7F4D12180BB1. Podpisany Strona 1



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

8 434,00

Starostwo 3 434,00

77 488 541,01

-1 720,00

-1 720,00

0,00

4700

Razem: 77 488 541,01

1 714,00

6 714,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9042A22-3BB4-4974-801A-7F4D12180BB1. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Do Uchwały Nr 32/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 07 marca 2023 roku w sprawie 

zmian w budżecie na 2023 rok. 

 
I. ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  4.222,00 zł 

W dziale 801 –  Oświata i wychowanie 2.502,00 zł 
   
 

Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym 
zwiększeniem planu finansowego Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Walimiu i Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Nowym Siodle w związku  z 
koniecznością zabezpieczenia środków na szkolenie 
członków rady pedagogicznej oraz dofinansowania do 
studiów dla nauczycieli. 
 
 

2.502,00 zł 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 1.720,00 zł 

   Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym 
zwiększeniem planu finansowego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego w Nowym Siodle w związku  z 
koniecznością zabezpieczenia środków na dofinansowania 
do studiów podyplomowych dla nauczycieli. 
 
 
 

1.720,00 zł 

II. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 4.222,00 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 2.502,00 zł 

   Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się w plan  
finansowy Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu w 
celu  zabezpieczenia środków na dofinansowanie do studiów 
podyplomowych Teologiczno-Katechetycznych dla 
nauczyciela. 
 

1.050,00 zł 

   Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się w plan  
finansowy Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego  
w Nowym Siodle w celu  zabezpieczenia środków na 
dofinansowanie do studiów podyplomowych dla nauczyciela 
podnoszącego kwalifikacje z zakresu „Edukacja, rewalidacja   
i wspomaganie osób z autyzmem i zespołem Aspergera. 
 

942,00 zł 

   Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się w plan  
finansowy Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu w 
celu  zabezpieczenia środków na opłacenie szkolenia dla 16 
członków rady pedagogicznej. 
 

510,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9042A22-3BB4-4974-801A-7F4D12180BB1. Podpisany Strona 1



W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 1.720,00 zł 

   Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się w plan  
finansowy Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 
w Nowym Siodle w celu  zabezpieczenia środków na 
dofinansowanie do studiów podyplomowych dla dwóch 
nauczycieli podnoszących kwalifikacje z zakresu „Edukacja i 
rehabilitacja osób  z niepełnosprawnością słuchową 
(Surdopedagogika). 
 

 

1.720,00 zł 

III. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 
 

 

W dziale 750 – Administracja publiczna 11.000,00 zł 

   Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w celu  zabezpieczenia środków w związku  z 
zakupem gadżetów promocyjnych. 
 

11.000,00 zł 

W dziale 801 –  Oświata i wychowanie 11.000,00 zł 

   Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego  w Nowym 
Siodle  dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków na 
dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli. 
 

11.000,00 zł 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9042A22-3BB4-4974-801A-7F4D12180BB1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



